СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

десятой сессии

от 04 октября 2016 года

             № 50
О размере платы граждан по коммунальным услугам  на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
Руководствуясь п.4 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Согласовать увеличение до 15 % в 2017 году размера платы граждан по коммунальным услугам  на территории рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской

области

      Н.В.Завалишин

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской
области

            В.Б.Черных